

Bestyrelsesmøde for Næstved Senior Motion

Fredag den 12.05 - 2023 kl. 9.30 – 13.00



I Frivilligcenter Næstved, Farimagvej 16, 4700 Næstved

Mødedeltagere:

Bent Christensen (Formand), Finn Keld Hansen (Næstformand), Rita Rasmussen (Kasserer), Gert Larsen (Sekretær), Lisbeth Schomann (Bestyrelsesmedlem), Bent Schultz (Bestyrelsesmedlem), Erik Hesselbjerg (Bestyrelsesmedlem), Søren Toldam (1. Bestyrelsessuppleant) Poul Mortensen (2. Bestyrelsessuppleant).

Afbud: Poul Mortensen, Lisbeth Schomann, Søren Toldam, Rita Rasmussen, Gert Larsen

DAGSORDEN:	Referat:
Mødeleder: Bent Christensen	Referent: Bent Christensen
1. Referat fra 14. april 2023. <ul style="list-style-type: none">Godkendelse af referat fra sidste møde	Referat godkendt og underskrevet af de tilstedeværende.
2. Bestyrelsens arbejde. <ul style="list-style-type: none"><i>Evaluering instruktørmøde 27/4-2023.</i><i>Bestyrelsesmøder</i><i>Spotify (abonnement)</i><i>Sæson 2022/2023 (tilbageblik)</i><i>Sæson 2023/2024 (nyt hæfte mm.)</i><i>Lokaletilskud (status)</i><i>Mærkedage (2023)</i><i>Dagsaktuelt</i>	<p>Godt møde med god debat. God fortæring og gode forhold i lokalet. Kan godt bruges fremadrettet.</p> <p>Drøftet nødvendigheden af at holde møde hver måned. Måske ferie i både juni, juli og måske 1. halvdel af august. I særlige situationer kan der holdes telefonmøde / virtuelt møde, eller der kan træffes en formandsbeslutning, eller ekstraordinært bestyrelsesmøde. Tages op igen på næste møde.</p> <p>Bent C. har tegnet et Spotify abonnement som dækker 6 personer, men det er ikke tilladt at benytte et abonnement som dækker personer der ikke bor på samme adresse. Derfor opsiges abonnement igen. Der må findes en anden løsning til den musik der er brug for i vores aktiviteter. Tages op igen på næste møde, samt på instruktørers planlægningsmøder.</p> <p>Drøftet og enighed om at det har været en god sæson. Der er kommet nye aktiviteter som fællessang, musik og bevægelse, gå-gymnastik er udviklet yderligere. Instruktører har været gode til at finde afløsning når behov opstår.</p> <p>Alt i alt en god sæson og vi håber at alle er klar igen til den nye sæson som begynder den 1/9-2023.</p> <p>Sommersæson er godt i gang med de sædvanlige aktiviteter, og der er god tilslutning. Vi har en prøveperiode med Padel Tennis fra maj – august, som der er god søgning til.</p> <p>Udsættes og tages op igen på juni mødet.</p> <p>Drøftet, og der er endnu ikke kommet noget på skrift omkring det beløb som vi har modtaget.</p> <p>Der er markeringer igen til instruktørmødet i september.</p> <p>Årsplaner gennemgået og rettet til. Sendes ud sammen med referat fra bestyrelsesmødet.</p> <p>Finn & Bent C. har været til årsmøde i Frivilligcenter Næstved, hvor blandt andet varslede besparelser i tilskud fra kommunen var på dagsordenen, og hvilke konsekvenser dette ville have for centeret. Dette forslag har politikerne dog senere taget ud af sparekataloget, så ingen reduktion i centerets tilskud. Vi fortsætter med at bruge Frivilligcenteret og vi skal huske at booke lokaler i god tid.</p> <p>Finn og Bent C. tager på besøg i Næstved Sejlskole den 16/5 kl. 15, for at høre mere om tilbud på at prøve jollesejls.</p>

	<p>NSM har 20-års jubilæum i december 2024. Det blev drøftet om det skulle markeres og hvordan, og hvornår. December måned er ikke et godt tidspunkt, men januar måned 2025 blev foreslået, og Grønnegade Kaserne Kulturcenter, Ny Ridehus blev foreslået som stedet. Bent C. booker allerede nu lokalet til en dag i sidste halvdel af januar måned 2025, og vi tager senere stilling til hvordan jubilæet skal løbe af stabelen.</p> <p>Nyt sanghæfte drøftet og tages op igen på næste møde.</p>
<p>3. Økonomi.</p> <ul style="list-style-type: none"> Aktuel status foreningens økonomi. 	Ingen bemærkninger.
<p>4. Medlemmer v. Bent S. & Bent C.</p> <ul style="list-style-type: none"> Medlemsregistrering (ind- & udmeldelse) Kontingentopkrævning 	<p>Vi er i dag 734 medlemmer og ved sidste bestyrelsesmøde den 14/4 var vi 734 medlemmer.</p> <p>Ingen restanter.</p>
5. Post siden sidst.	Ingen post siden sidst.
6. Eventuelt.	Intet at bemærke
7. Næste møde.	Fredag den 2. juni 2023.

Referat fra mødet, godkendes og underskrives den 2. juni 2023